Администрация Таловского сельсовета
Змеиногорского района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20.06.2023     					                                                         № 22				                     с. Таловка
[bookmark: _Hlk136596715]
[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление Администрации Таловского
сельсовета от 29.12.2017 № 45 «Об утверждении Положения о резервном
фонде Администрации Таловского  сельсовета Змеиногорского района Алтайского края»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 81 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования Таловский сельсовет
ПОСТАНОВЛЯЮ:
[bookmark: _Hlk136595847]1.  Внести в постановление Администрации Таловского сельсовета Змеиногорского района от 29.12.2017 № 45 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «Об утверждении Положения о резервном фонде Администрации Таловского  сельсовета Змеиногорского района Алтайского края» следующие изменения:
1) Из пункта 2 исключить абзац 4.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Таловского сельсовета                                                         А.А. Павлюкевич